
Zarządzenie Nr 60/2023 
Wójta Gminy Susiec 

z dnia 21 lipca 2023 roku 

w sprawie powołania zespołu ds. Rewitalizacji 
 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:  
                                

§ 1 

1. Powołuję Zespół zadaniowy ds. Rewitalizacji - gminnych jednostek organizacyjnych, 
którego zadaniem jest wdrażanie, monitorowanie oraz aktualizacja Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Susiec na lata 2021-2030. 

2. Zespół składa się z pracowników Urzędu Gminy Susiec i jednostek organizacyjnych, 
zaangażowanych w prace nad GPR oraz posiadających odpowiednią wiedzę  
i doświadczenie w tym zakresie,  w następującym składzie: 

Agnieszka Hałasa – Inspektor ds. projektów: Koordynator Zespołu ds. Rewitalizacji,  
Wioletta Muła –Podinspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych,  
Piotr Najda -Z-ca Kierownika USC, 
Piotr Korkosz – Starszy Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami, mieniem 
komunalnym i ochrony przeciwpożarowej, 
Piotr Słotwiński – Inspektor ds. obsługi radny gminy jej organów, spraw obronnych i 
zarządzania kryzysowego, 
Andrzej Słomiany -Podinspektor ds. inwestycji gminnych i planowania przestrzennego, 
Agnieszka Gęborys – Inspektor ds. promocji Gminy i Zamówień Publicznych, 
Wioletta Litwin – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suścu, 
Joanna Kowalczuk – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w  Suścu 
Rafał Bodys – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grabowicy 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników samorządowych 
jednostek organizacyjnych do przygotowywania danych i materiałów informacyjnych 
niezbędnych do monitorowania przebiegu procesu Rewitalizacji Gminy Susiec, wskazanych 
przez Koordynatora. 

§ 3 

1. Zespół zostaje powołany na okres tworzenia i obowiązywania Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Susiec. 

2. Zasady działania Zespołu ds. Rewitalizacji Gminy Susiec, określa Regulamin Pracy Zespołu 
ds. Rewitalizacji, stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

            § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. projektów. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Zbigniew Naklicki 
Wójt Gminy Susiec 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenie Nr 60/2023 

Wójta Gminy Susiec 
z dnia 21 lipca 2023 roku 

 
REGULAMIN PRACY  

ZESPOŁU DS.  REWITALIZACJI GMINY SUSIEC 
 

Postanowienia Ogólne 
§ 1 

1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 
a. Wójcie - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Susiec, 
b. Zespole -należy przez to rozumieć Zespół Zadaniowy ds. Rewitalizacji, 
c. Programie – należy przez to rozumieć Gminny Program Rewitalizacji Gminy Susiec na lata 
2021-2030, 
2. Członkowie Zespołu są powoływania i odwoływani przez Wójta w drodze zarządzenia. 
3. Zespół w strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy Susiec podlega bezpośrednio Wójtowi. 
4. Pracami zespołu kieruje Koordynator Zespołu Zadaniowego ds. rewitalizacji. 
5. Zespół pełni rolę wykonawczą w procesie realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Susiec na lata 2021-2030, w szczególności: 
a. realizacji podstawowych projektów rewitalizacyjnych zaplanowanych  w GPR,  
b. aktualizacji Programu – poprzez wspólne działanie w sytuacjach, w których program 
będzie wymagał modyfikacji; 
 

Zakres działania 
§ 2 

1. Zespół odpowiada za przekazywanie zbiorczych informacji z zakresu realizacji 
i aktualizacji poszczególnych projektów, które to informacje będą przygotowywane 
przez komórki merytoryczne Urzędu lub przez inne jednostki organizacyjne uczestniczące  
w Zespole. 
2. Członkowie Zespołu odpowiedzialni są za: 
- monitorowanie postępu wdrażania projektów rewitalizacyjnych wskazanych 
w Programie, a także monitoring wdrażania projektów realizowanych na obszarze 
rewitalizacji w ramach zadań własnych, a które to projekty wypełniają cele  
programu rewitalizacji, 
- gromadzenie danych niezbędnych do monitoringu postępu Programu będących 
w zasobach komórek organizacyjnych Gminy Susiec,   
- ocenę zgodności z założeniami Programu oraz rekomendowanie co do ujęcia/ 
odrzucenia fiszek projektowych zgłaszanych w procesie aktualizacji Programu, 
w tym w zakresie możliwych źródeł finansowania, 
- przygotowywanie rekomendacji oraz opracowywanie kierunków działań w oparciu 
o przeprowadzony pomiar stopnia realizacji programu w zakresie realizowanych projektów, 
- sporządzanie rocznych sprawozdań z realizowanych projektów,  
- przekazywanie Koordynatorowi do spraw rewitalizacji wszelkich informacji 
wymaganych do sporządzania sprawozdań z realizacji Programu, 
- monitoring i rozliczanie budżetu projektów rewitalizacyjnych w ramach 
współpracy między jednostkami, 
- przygotowywanie projektów uchwał i innych aktów związanych z realizacją 
projektów/programu rewitalizacji. 

Zasady działania 
§ 3 

1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz w roku. 
2. Posiedzenia Zespołu zwołuje koordynator Zespołu.  



3. Z posiedzeń Zespołu sporządzany jest protokół, zawierający co najmniej wykaz 
omawianych spraw oraz przyjęte stanowiska/ opinie/ rekomendacje/ dyspozycje.  
Do protokołu dołącza się listę obecności osób uczestniczących w posiedzeniu. 
4. Jeżeli stanowiska/ opinie/ rekomendacje/ dyspozycje Zespołu, wyrażone w protokole, 
wymagają zaangażowania innych podmiotów samorządowych lub zasięgnięcia opinii 
eksperta – to polecenia służbowe i wnioski w tym zakresie wydaje Wójt. 
5. Na posiedzeniach Zespołu poszczególni jego członkowie zobowiązani są zgłaszać potrzeby 
lub trudności związane z realizacją poszczególnych projektów, celem omówienia rozwiązań 
zmierzających do ich prawidłowego wykonania. 
6. Wszelka korespondencja mająca wpływ na realizację procesu rewitalizacji przekazywana 
będzie do Koordynatora ds. Rewitalizacji. 

§ 4 
Do spraw nieuregulowanych niniejszym dokumentem stosuje się regulamin Organizacyjny 
Urzędu Gminy Susiec. 


